OTYET

OB UCMNONHEHWUU YYPEXOEHUEM NIIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTHU

KoObl
dopma no OKY[ 0503737
Ha 01 aHBapsa 2023 r. HaTa 01.01.2023
YupexaeHve FBroYy PO "HKNTuY" no OKMNo
0O6GocobneHHoe nogpasaerneHme
Yypegutenb no OKTMO 60727000
no OKIMO
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBns-
foLLLero NosIHoMouus ydpeanTens masa no BK
Bua dmHaHcoBoro obecneyeHns (oesTensHoCTm) 4.cybcmams Ha BbINOMHEHNE rocyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANbLHOro) 3agaHnss1
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHasi, rogoBast
EpavHuua namepenus: pyo no OKEN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Kon Koa YTBEpKICHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUN Cymma
HavnmerosaHne nokasarens CTpo- | aHanm- nraHoBbIX Yyepes nuuesble Yyepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM UToro OTKIOHEHMS
Kn TUKN HasHa4eHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Doxopab! - Bcero 010 161 761 700,00 161 761 700,00 - 161 761 700,00
0OXOAbl OT OKA3AHUA MIATHBLIX YCIYT (PABOT),
KOMMEHCALIMWN 3ATPAT 040 130 161 761 700,00 161 761 700,00 161 761 700,00




2. Pacxopabl yuypexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaunmeHoBaHWe nokasarens

Kopn
cTpo-
Ky

Kopn
aHanu-
TUKK

YTBEPXKAEHO
NnaHoBbIX
HasHa4YeHun

McnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HaYeHUi

Yyepes nmuesble
cyeTa

yepes GaHKOBCKME
cyeta

Yyepes Kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU
onepauuamm

nToro

Cymma
OTKMOHEHWS

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopabl - Bcero
B TOM Yucne:

200

164 291 276,00

159 780 043,32

159 780 043,32

4511 232,68

PACXO[bl HA BbIMNNATbLI MEPCOHANY B LENAX
OBECMNEYEHVA BbINONHEHUA dYHKLMIA
FOCYOAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMNATIBHBIMW)
OPIrAHAMW, KASEHHBIMW YYPEXOEHNAMU,
OPTAHAMU YNPABNEHWNA FOCYOAPCTBEHHbLIMU
BHEBIOKETHbIMWN ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

121 045 652,09

121 045 652,09

121 045 652,09

PACXO[bl HA BbIMJIATbI NEPCOHANY KA3EHHbLIX
YYPEXXOEHWA
(ctp. 111 + ctp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

121 045 652,09

121 045 652,09

121 045 652,09

®oHg onnaTbl TpyAa y4YpexaeHui

111

92 975 130,21

92 975 130,21

92 975 130,21

WHble BbINnaThl NepcoHany y4pexaeHui, 3a UCKIYeHeM
hoHaa onnaTbl TpyAa

112

166 925,75

166 925,75

166 925,75

B3Hocbl Mo 06513aTENBHOMY COLMaribHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbIMMaThl Mo onnarte Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE BbIMNaThl
paboTHUKaM y4pexaeHuin

119

27 903 596,13

27 903 596,13

27 903 596,13

3AKYIMKA TOBAPOB, PABOT WU YCNYT ANA
OBECIEYEHNA TOCYOAPCTBEHHBLIX
(MYHULIMNANBHbBIX) HY>KA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

38 366 026,00

33 854 793,32

33 854 793,32

4511 232,68

MHBIE 3AKYTMNKW TOBAPOB, PABOT U YCNYI ON1A
OBECIMNEYEHUA TOCYOAPCTBEHHbLIX
(MYHULUNMANBHbBIX) HY>K,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

240

38 366 026,00

33 854 793,32

33 854 793,32

4511 232,68

lMpoyas 3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr

244

24 412 397,29

22754 075,92

22754 075,92

1658 321,37

3akynka aHepreT4eckux pecypcos

247

13 953 628,71

11100 717,40

11100 717,40

2852 911,31

COUMANBHOE OBECIMEYEHNE N UHBIE BbIMNMATHI
HACENEHUIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

3 947,91

394791

3 947,91

COUMANBHBIE BbINNATbI TPAXOAHAM, KPOME
NYBNNYHBIX HOPMATUBHBLIX COLNATBHbBIX
BbIMNAT

(cTp. 321 + cTp. 323)

320

3 947,91

3 947,91

3 947,91

Mocobus, KoMneHcauun U UHble coLmarbHble BbinnaThbl
rpaxgaHam, Kpome nyGrMyYHbIX HOPMaTUBHBIX
obsazarenscTs

321

3 947,91

394791

3 947,91

NHbIE BIOPKETHLIE ACCUITHOBAHUA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

4 875 650,00

4 875 650,00

4 875 650,00

YMNNATA HANOIOB, CEOPOB U UHBLIX MNATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

4 875 650,00

4 875 650,00

4 875 650,00

Ynnata Hanora Ha nmyuiecTso opraHusaumn 1 3eMenbHOro
Hanora

851

4 875 650,00

4 875 650,00

4 875 650,00




PesynbTar ucnonHenns (AedouumT / npoconuuT) [ 450 | x | -2 529 576,00 1981 656,68 - - - 1981 656,68




3. AcTo4HuKM cbnuHaHcupoBaHusa aecuumnTa CpeacTB yupexaeHus ®opma 0503737 .3
KO,EI, KOR yTBep)K,EleHO VicnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HAYEeHWUI CyMMa
HavmeroBaHue nokasarerns CTpo- | aHanwu- nraHoBbIX Yyepes nuueBble Yepes BaHKoBCKMe Yyepes kaccy HeKaccoBbIMU UToro F
Kn VKK HasHa4eHum cyeta cyeta yypexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHukmn pmHaHCUpoBaHus aedmunTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cp. 830)
B TOM Yucne: 500 2529 576,10 - 1981 656,68 - - 1981 656,68 4 511 232,78,
8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 - - - - -
LeuwxeHue 0eHexHbIx cpedcme 590 X - - - - R
MOCTYMNMeH1e AeHEeXHbIX CPEACTB Npoyne 591 510 - -
BbIGbLITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 - -

BHewHue ucmoYyHuK
N3 HUX:

620




®dopma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHUi

Kopn Kopn YTBEPXKAEHO Cywma
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- MnaHoBbIX Yyepes nuueBble Yepes 6aHKoBCKMe Yyepes Kkaccy HEKacCOBbIMY OTKMOHEHMS
- uToro
Kn VKK HasHa4eHu cyeta cyeta yypexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHUe ocmamkos cpedcme 700 X 2529 576,10 - 1981 656,68 - - 1981 656,68 4511 232,78
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 510 - 161 761 700,00 - - 161 761 700,00 X
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeacTB, BCEro 720 610 159 780 043,32 - 159 780 043,32 X
U3meHeHUe ocmamkos 1o éHympeHHUM obopomam
cpedcmes y4pexoeHust
B TOM 4ucne: 730 X - - - - -
yBENUYEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUpexXaeHUs 731 510 - X
YMEHbLUEHME OCTaTKOB CPEACTB YYpexXaeHNs! 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkog o 8HymMpeHHUM pacyemam
B TOM yucre: 820 X - - - - -
yBENUYEHNe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 - -
YMEeHbLUEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEeHHUM pacyeTtam (OT1
030404610) 822 - -
U3meHeHUe ocmamkoe pac4yemos 1o 8HymMpeHHUM
npusneyeHusim cpedcme
B TOM yucre: 830 X - - - - -
yBENUYEHNE PacHETOB MO BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 - -

YMEeHbLLEHNE pacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUBMNEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)

832




4. CBegeHuA o BO3BpaTax OoCTaTKkoB cy6cmqm7| n pacxonoB npouwnbIiX neTt

ﬂpomaBe,quo BO3BpatoB
Kopn Kopn
HanmeHoBaHe nokasarens ctpo- | awanu- Hepes Hepes Hepes HEKaCCOBLIMM
Kn TUKN nmueBble 6aHkoBCKMe Kaccy onepaLusMm nToro
cyeTa cyeTa ydpexaeHua P
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauweHo ocmamkos cybcuduli npowinbIx 1em,
ecezo 910 X
BosspauweHo pacxodos npowribix fem, ece2o 950

PykoBoauTenb crHaHCOBO-

PykoBoautenb puropeesa I'. H. 3KOHOMWYECKOW CIyObl
(noanuce) (pacwmdppoBka nognucm) (noanuce) (pacwmdpoBka nognucu)
maBHbIN ByxranTep Tpodmmosa E. M.
(noanuce) (pacLumdposka noanmcu)
Ljenmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi
(HanmeHoBaHue, OI'PH, NHH,KTII, mecToHaxoxaeHve )
PykoBoguTens
(yMonHOMOYEHHOe ANLO) (BOMmMKHOCTb) (noanwuchb) (pacwudposka nognucu)
Wcnonnutens
(BOMmMKHOCTL) (nognuce) (pacwwmdpoBka noanuncu) (TenedoH, e-mail)




